令和５年９月１５日

本校生徒の保護者・ご家族の皆様へ

伯太高校卒業生の皆様へ

中学 3年生の皆様へ

大阪府立伯太高等学校

校長   片山  造

第４３回伯太祭について（ご案内）

仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本校では 11月 10日（金）・11日（土）、第 43回伯太祭を開催いたします。

つきましては、皆様には生徒の様子をご覧いただきたく、ご案内申しあげます。

何かとご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご来場賜りますよう、よろしくお願い申

しあげます。

なお、11 月 10 日（金）は本校生徒のみの行事とし、ご家族及び中学生、本校卒業生等への

ご招待日は、11月 11日（土）としております。ご了承のほどお願いします。

記

日 時： 令和 5年 11月 11日（土）午前 10時～午後 2時（最終入場午後 1時）

＜11月 10日（金）は生徒のみ。皆様にはご入場いただけません。＞

お願い： ○ご来場の際は、招待券・上履き・下足用袋をお持ちください。

 ○車でのご来場はご遠慮ください。コンビニやドラッグストアなど周辺施設への駐車

についてもご遠慮願います。自転車・バイクは校内駐輪場にお停めください。

 ○学校敷地内は全面禁煙となっています。正門付近での喫煙もご遠慮ください。

 ① 保護者・ご家族の方 ② 卒業生の方 ③ 中学生の方

入場時間 午前 10時～午後 1時 午前 10時～午後 1時 午前 10時～11時

公開時間 午前 10時～午後 2時 午前 10時～午後 2時 午前 10時～午後 2時

申込方法、

入場方法等

10 月中旬に生徒を通じて、

申込用紙を配付します。申

込み後、招待券を配付しま

す。当日ご持参ください。

当日は、招待券の提示と身

分証の確認が必要となりま

す。予めご了承ください。

当日、身分証をご持参

下さい。

当日、卒業生名簿と照

会します。卒業年の把

握をお願いします。

中学校を通じてご連絡

させていただきます。

当日は、招待券の提示

と生徒証（生徒手帳）

の確認が必要となりま

す。